

## 2 soverom Leilighet til salgs i Calpe, Alicante

567.685€



Ligger i den vakre byen Calpe, tilbyr dette boligområdet et utvalg av 38 eiendommer som inkluderer Leiligheter, førsteetasjer og Toppleiligheter. Designet for de som søker en eksklusiv livsstil, er hver bolig nøye planlagt for å maksimere komfort og funksjonalitet. Nærheten til havet, kun 1 km unna, gjør det mulig å nyte havutsikt fra mange av eiendommene, og gir en atmosfære av ro og naturlig skjønnhet. Planløsningsalternativene inkluderer boliger med 1, 2 og 3 soverom, med 1 eller 2 bad, tilpasset ulike familie- og personlige behov. Dette boligområdet er ideelt for de som verdsetter nærheten til havet og ønsker å nyte et privilegert miljø på Costa Blanca.

**UTENDØRS OMRÅDER** Utendørsområdene i disse boligene er designet for å tilby maksimal glede av Middelhavsklimaet. Mange av eiendommene har terrasser, perfekte for å slappe av utendørs og nyte havutsikten. I tillegg har noen boliger private solterrasser, som gir ekstra plass til fritid og avslapning. Alternativet med privat basseng i visse typer tilfører en eksklusiv følelse, og gjør det mulig å nyte en forfriskende dukkert i hjemmets privatliv. Beliggenheten kun 1 km fra havet gjør det enkelt å få tilgang til strendene i Calpe, kjent for sin fine sand og krystallklare vann, ideelle for vannsport og turer langs havet.

**INNENDØRS OMRÅDER** Interiøret i boligene er designet for å tilby et koselig og funksjonelt rom. Keramiske gulv gir et moderne preg og er lett å vedlikeholde, mens integrerte hvitevarer sikrer komfort i hverdagen. Innebygde skap gir effektiv lagring, og optimaliserer tilgjengelig plass. Planløsningen, med alternativer fra 1 til 3 soverom og 1 eller 2 bad, gjør det mulig å tilpasse seg ulike livsstiler, enten det er for par, familier eller som en sekundær bolig. Hver detalj er nøye gjennomtenkt for å tilby et komfortabelt og moderne hjem hvor livskvalitet er prioritert.

**FELLES OMRÅDER** Fellesområdene i boligområdet er designet for å komplettere beboernes livsstil. Et felles basseng tilbyr et sted for avslapning og sosialt samvær, perfekt for å nyte det gode været i selskap med venner og naboer. I tillegg er den felles solterrassen perfekt for soling og å nyte panoramautsikten over omgivelsene. Disse fasilitetene gir en merverdi til bomiljøet, og fremmer en atmosfære av fellesskap og velvære.

🎥 Se videotur  
🏠 236m<sup>2</sup> Bygg størrelse

🛏 2 soverom  
✅ Svømmebasseng

🚿 2 bad